
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 45. schůze rady města,

která se konala dne 7.9.2020

637/45/RM/2020 Činnost Policie ČR na území města Brumov-Bylnice za 1. polole� 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci a písemnou zprávu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ vedoucího oddělení Policie ČR Obvodního
oddělení Valašské Klobouky o vyhodnocení činnos� Policie ČR OOP Valašské Klobouky za období
leden-červen 2020, včetně informace o trestné činnos� páchané na území města Brumov-Bylnice
(blíže viz příloha - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

638/45/RM/2020 Zpráva o činnos� Městské policie Brumov-Bylnice za 1. polole� 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou zprávu velitele Městské policie Brumov-Bylnice,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ o činnos� městské
policie na území města Brumov-Bylnice za I. polole� 2020 (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou
součás� zápisu).

639/45/RM/2020 Směna pozemků v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na směnu čás� (cca 22 m2) obecního pozemku
parc. č. 1303/8 v k. ú. Bylnice v ulici Vlárská, který sousedí s pozemkem v jeho vlastnictví,
- informaci odboru inves�c a majetku města o rozsahu směny pozemků v lokalitě Vlárská v r. 2015,
- informaci odboru inves�c a majetku města, že na základě vytyčení vlastnické hranice plánovaná
stavba cyklotrasy leží mimo předmětný pozemek parc. č. 2538/7 ve spoluvlastnictví navrhovatele.

b )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města



1.1. informovat navrhovatele, že vzhledem k vytyčení vlastnické hranice pozemku parc. č. 2538/7
v k. ú. Bylnice plánovaná stavba cyklotrasy leží mimo tento pozemek a jednání o převodu
čás� jeho čás� do majetku Města Brumov-Bylnice je tedy již bezpředmětné.

Termín: 15.9.2020

640/45/RM/2020 Majetkové vypořádání vybudované cyklostezky v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh odboru inves�c a majetku města na bezúplatný převod pozemků parc. č. 2288/3, 2309/3,
2463/8, 2469/7 a 2514/3 v k. ú. Bylnice z majetku ČR – SPÚ do majetku Města Brumov-Bylnice za
účelem majetkového vypořádání stavby „Cyklostezka Bečva – Vlára – Váh, úsek Bylnice – Svatý
Štěpán“,

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a
schválit bezúplatný převod předmětných pozemků do majetku Města Brumov-Bylnice.

641/45/RM/2020 Odprodej pozemků v lokalitě Pláňava

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o odprodej obecní id. 1/4 pozemků parc. č.
2348/2, 2350/1 a 2416/18 v k. ú. Bylnice a parc. č. 5424/3 a 5424/4 v k. ú. Š�tná nad Vláří,
- stanovisko odborného lesního hospodáře k zamýšlenému odprodeji předmětných pozemků,

b )  s c h v a l u j e
záměr odprodat obecní id. 1/4 pozemků parc. č. 2348/2, 2350/1 a 2416/18 v k. ú. Bylnice a parc. č.
5424/3 a 5424/4 v k. ú. Š�tná nad Vláří za cenu dle znaleckého posudku.
Tento záměr bude zveřejněn po vypracování znaleckého posudku a zjištění ceny předmětných
nemovitos�. 

c )  u k l á d á
1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

1.1. objednat vypracování znaleckého posudku na ocenění obecní id. 1/4 pozemků parc. č.
2348/2, 2350/1 a 2416/18 v k. ú. Bylnice a parc. č. 5424/3 a 5424/4 v k. ú. Š�tná nad Vláří.

Termín: 18.9.2020

642/45/RM/2020 Údržba pozemků v lokalitě Svatá Anna v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



návrh vedení Města Brumov-Bylnice a správy CHKO BK na provedení opatření v rámci Programu péče
o přírodu a krajinu na obecním pozemku parc. č. 840/1 v k. ú. Brumov v lokalitě Sv. Anna,

b )  s o u h l a s í
s �m, aby AOPK ČR, RP Správa CHKO Bílé Karpaty, sama nebo prostřednictvím zhotovitele prováděla
na obecním pozemku parc. č. 840/1 v k. ú. Brumov v lokalitě Svatá Anna opatření v rámci Programu
péče o přírodu a krajinu.

643/45/RM/2020 Souhlas s parkováním na nám. H. Synkové v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o souhlas s parkováním osobních automobilů
zákazníků zamýšlené provozovny rychlého občerstvení v domě čp. 1007, který je součás� pozemku
parc. 503 v k. ú. Brumov, na veřejných parkoviš�ch na nám. H Synkové, v rozsahu 2 parkovacích míst,

b )  s o u h l a s í
s parkováním osobních automobilů zákazníků zamýšlené provozovny rychlého občerstvení v objektu
čp. 1007, který je součás� pozemku parc. č. 503 v k. ú. Brumov, na veřejných parkoviš�ch na nám. H.
Synkové v rozsahu 2 parkovacích míst.
 

644/45/RM/2020 Územní plán Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost stavebního úřadu Městského úřadu Brumov-Bylnice o doporučení pořízení změny územního
plánu, o které podle § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), v platném znění rozhoduje Zastupitelstvo města Brumov-Bylnice,

 Jedná se o změnu v těchto lokalitách:
 1.    Svatý Štěpán, cyklostezka – přeložka stávajícího koridoru cyklostezky, který je vymezen jako plocha

s plošným a prostorovým uspořádáním plocha dopravní infrastruktury – silniční doprava (kód plochy
DS).

 2.    Brumov, Uhlové - změna plošného a prostorového uspořádání plochy lesní (kód plochy L) a plochy
zemědělské (kód plochy Z) na plochu bydlení – bydlení individuální (kód plochy BI), a to na čás�
pozemků 1438/8 a 1440/3 v k.ú. Brumov.

 3.    Brumov, rybníky – změna plošného a prostorového uspořádání areálu rybníků, který je vymezen
jako plochy s plošným a prostorovým uspořádáním vodní plochy a toky (kód plochy WT), plochy
krajinné zeleně (kód plochy K), plochy občanského vybavení – tělovýchova a sport, plochy dopravní
infrastruktury – silniční doprava (kód plochy DS) na specifickou plochu občanské vybavenos� řešící
komerční využi� celého areálu rybníků pro malokapacitní ubytování, rybolov a rekreaci.

 



4.    Bylnice, Blizákovce - změna plošného a prostorového uspořádání plochy zemědělské (kód plochy
Z) na plochu bydlení – bydlení individuální (kód plochy BI), a to na pozemku 1539/1 v k.ú. Bylnice.
 
- stanovisko pořizovatele ke změnám ve výše uvedených lokalitách, a to dle průvodní zprávy, kterou
předložil pořizovatel Ing. Jaroslav Kozubík, 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- pořízení změny č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice pro dílčí změny v lokalitách č. 2, č. 3 a č. 4.

 - Úhradu nákladů spojených s pořízením změny č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice v lokalitách č. 2,
č. 3 a č. 4 v plné výši navrhovateli.

 - Zahájení pořízení změny č. 3 Územního plánu města Brumov-Bylnice v lokalitách č. 2, č. 3 a č. 4 až po
složení zálohy ve výši 10.000,- Kč jednotlivými navrhovateli, a to za každou lokalitu.

  

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
pořízení změny č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice pro dílčí změny v lokalitách č. 1.

645/45/RM/2020 Žádost o vratku smluvní platby za odpady

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost provozovatele prodejny "Darinka" o vratku platby za odpady produkované v období karantény,

b )  n e s c h v a l u j e
vratku poměrné čás� smluvní platby za odpad provozovateli prodejny "Darinka".

646/45/RM/2020 Smlouva o bezúplatném převodu majetku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemný návrh Smlouvy o bezúplatném převodu majetku - soupravy vyprošťovací S-RH 32, výrobní
číslo: 155-90, jehož výlučným vlastníkem je Město Koryčany, IČ 00287334, se sídlem Náměs� 401, 768
05 Koryčany, do majetku Města Brumov-Bylnice, IČ: 00283819, se sídlem H. Synkové 942, 763 31
Brumov-Bylnice (blíže viz příloha - písemný návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
Smlouvu o bezúplatném převodu majetku, v předloženém znění.

647/45/RM/2020 Schválení ceníků sportovišť v majetku města

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- ceník a provozní dobu krytého plaveckého bazénu
- ceník pronájmu sportovní haly
- ceník víceúčelového hřiště - školní ovál
předložené vedoucím odboru cestovního ruchu, kultury a sportu,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ (blíže viz
příloha - dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
- ceník a provozní dobu krytého plaveckého bazénu
- ceník pronájmu sportovní haly
- ceník víceúčelového hřiště - školní ovál
v předloženém znění.

648/45/RM/2020 Návrh programu zasedání zastupitelstva města dne 24.09.2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh programu XI. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, které se uskuteční dne
24.09.2020 v 15:00 hod. v zasedacím sálu Městského úřadu Brumov-Bylnice:
1.      Zahájení 11. zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, schválení programu

 2.      Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
 3.      Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města

 4.      Změna jednacího řádu Kontrolního výboru
 5.      Kontrola plnění usnesení ZM ke dni 30.06.2020

 6.      Majetkové vypořádání areálu BD Měšťanka
 7.      Majetkové vypořádání vybudované cyklostezky v k. ú. Bylnice

 8.      Odprodej pozemku v ul. Mýto v k. ú. Bylnice
 9.      Odprodej pozemku před RD v k. ú. Svatý Štěpán

 10.    Odprodej stavebního pozemku v ulici Slunečná v k. ú. Bylnice
 11.    Odprodej stavebního pozemku v lokalitě Říky II v k. ú. Bylnice
 12.    Změna č. 2 Územního plánu Brumov-Bylnice - Opatření obecní povahy č.01/2020

 13.    Změna č. 3 Územního plánu Brumov-Bylnice
 14.    Rozpočtové opatření č. 5/2020

 15.    Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-
Bylnice č. 7/2020

 16.    Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� návratné finanční výpomoci č. 30/2016
 17.    Dodatek k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnu� neinves�ční dotace č. 9/2020

 18.    Závěrečný účet a účetní závěrka za rok 2019 Sdružení obcí mikroregionu Valašské Klobucko
 19.    Smlouva o bezúplatném převodu majetku - vyprošťovací zařízení

 20.    Pasport místních a účelových komunikací a Pasport dopravního značení města Brumov-Bylnice
 21.    Diskuze

 22.    Závěr 11. Zastupitelstva města Brumov-Bylnice



b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
předložený návrh programu XI. zasedání zastupitelstva města.

649/45/RM/2020 Kontrola příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  p o v ě ř u j e
místostarostu ░░░░ ░░░░ ░░░ a vedoucí finančního odboru ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve smyslu § 9
odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě s odkazem na § 5 zákona č.
255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád),  kontrolou splnění doporučení z veřejnosprávní kontroly za
rok 2019,

b )  u k l á d á
řediteli příspěvkové organizace Služby Města Brumov-Bylnice předložit mzdovou inventuru všech
zaměstnanců organizace od roku 2017 doposud, včetně pracovníků na dohody, včetně uvedení
udělených odměn jmenovitě.
Termín: 14.09.2020


